
 
                          Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 
Gabinete da Presidência  

_______________________________________________________________________________________ 

Rua Antonio Coelho Guerra, nº55 – Centro – São José do Vale do Rio Preto – RJ 

CEP: 25.780-000 – Tel.: (24) 2224-1036 – 2224-7200 e-mail: cmsaojose@ig.com.br 
 

 

 
 
 

 
PORTARIA Nº 26, DE 30 DE JANEIRO DE 2025. 

 
 
 

Nomeia para o cargo de provimento em 
comissão que menciona.   

 
 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE 
DO RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, 
 
 
 R E S O L V E: 
 
 Art. 1º – Nomear os servidores abaixo relacionados para o cargo de provimento 
em comissão de Assessor Parlamentar das Comissões, a partir de 1º de fevereiro de 
2025. 
 – Sr. EMANUEL RAMPINI FIGUEIREDO; 
 – Sr. VITOR RODRIGUES CARVALHO; e 
 – Sra. EDUARDA ESTEVES ALMEIDA. 
 
 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 

MARCELO RABELLO NEVES 
Presidente da Câmara Municipal 

 

mailto:cmsaojose@ig.com.br

